
考科 行動應用企劃概論 行動應用企劃實務

報考人次

報考人數

每科報考人數 162 158

每科到考人數 127 123

本次到考總人數

全科皆到到考考生

到考率 78.40% 77.85%

平均到考率

平均分數 61.62 69.77

及格人數 43 73

通過率 33.86% 59.35%

本次證書共核發

(當次+跨次)

當次報考獲證

跨次報考獲證

獲證率

授證資格

更新日期 2021年12月6日

48

3

39.84%

單科成績須達70分，兩科皆通過

110年度初級行動應用企劃師能力鑑定各考科通過人數統計

320

163

122

78.13%

51

128


